
281272-2024 Page 1/10

2.1.2.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 281272-2024 - Wyniki

Polska – Olej napędowy – Dostawa oleju napędowego dla Miejskiego Przedsiębiorstwa 
Oczyszczania Sp. z o.o. w Krakowie w ilości 8 000 000 litrów
OJ S 92/2024 13/05/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Miejskie Przedsiębiorstwo Oczyszczania Spółka z o.o.
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa oleju napędowego dla Miejskiego Przedsiębiorstwa Oczyszczania Sp. z o.o. w 
Krakowie w ilości 8 000 000 litrów
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa oleju napędowego (ON) w ilości 8 000 000 
dm3 dla Stacji Paliw Miejskiego Przedsiębiorstwa Oczyszczania Sp. z o.o. zlokalizowanych 
przy ul. Nowohuckiej 1, ul. Jeżynowej 1 i ul. Krzemienieckiej 40 w Krakowie. Szczegółowy opis 
przedmiotu zamówienia zawiera zał. nr 1a do SWZ. 2. Miejsce realizacji przedmiotu 
zamówienia: - Stacja Paliw Miejskiego Przedsiębiorstwa Oczyszczania Sp. z o.o. ul. 
Nowohucka 1 31-580 Kraków - Stacja Paliw Miejskiego Przedsiębiorstwa Oczyszczania Sp. z 
o.o. ul. Jeżynowa 1 31-979 Kraków - Stacja Paliw Miejskiego Przedsiębiorstwa Oczyszczania 
Sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 40 32-020 Kraków 3. Termin wykonania przedmiotu zamówienia: 
sukcesywnie w okresie 12 miesięcy od daty podpisania umowy – z zastrzeżeniem 
postanowień zawartych w projekcie umowy stanowiącym zał. nr 2 do SWZ
Identyfikator procedury: 5b5db25c-4d2a-4b9c-a060-50b44de5ba29
Wewnętrzny identyfikator: TZ/TT/1/2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09134100 Olej napędowy

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Nowohucka 1  
Miejscowość: Kraków
Kod pocztowy: 31-580
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Kraków (PL213)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Miejsce realizacji przedmiotu zamówienia nr 1: Stacja Paliw Miejskiego 
Przedsiębiorstwa Oczyszczania Sp. z o.o. ul. Nowohucka 1 31-580 Kraków

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Jeżynowa 1  
Miejscowość: Kraków

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/281272-2024


281272-2024 Page 2/10

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

Kod pocztowy: 31-979
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Kraków (PL213)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Miejsce realizacji przedmiotu zamówienia nr 2: Stacja Paliw Miejskiego 
Przedsiębiorstwa Oczyszczania Sp. z o.o. ul. Jeżynowa 1 31-979 Kraków

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Krzemieniecka 40  
Miejscowość: Kraków
Kod pocztowy: 32-020
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Kraków (PL213)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Miejsce realizacji przedmiotu zamówienia nr 3: Stacja Paliw Miejskiego 
Przedsiębiorstwa Oczyszczania Sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 40 32-020 Kraków

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 41 344 000,00 PLN

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: 1. Zamawiający wykluczy z postępowania Wykonawcę na podstawie: 
a) art. 108. ust. 1 pkt. 1 - 6 ustawy Pzp; b) art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o 
szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz 
służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (t.j. Dz. U. z 2023 poz. 1497 ze zm.); c) art. 
5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków 
ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. 
Urz. UE nr L 229 z 31.7.2014, str. 1), dalej: rozporządzenie 833/2014, w brzmieniu nadanym 
rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 
dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi 
sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 111 z 8.4.2022, str. 1). Zamawiający przewiduje także 
wykluczenie Wykonawcy z postępowania na podstawie: a) art. 109 ust. 1 pkt. 1 ustawy Pzp; b) 
art. 109 ust. 1 pkt. 4 ustawy Pzp; c) art. 109 ust. 1 pkt. 5 ustawy Pzp; d) art. 109 ust. 1 pkt. 7 
ustawy Pzp. Stosowanie do art. 110 ust. 1 ustawy Pzp Wykonawca może zostać wykluczony 
przez Zamawiającego na każdym etapie postępowania o udzielnie zamówienia publicznego z 
zastrzeżeniem art. 110 ust. 2 ustawy Pzp. Wykluczenie Wykonawcy następuje zgodnie z art. 
111 ustawy Pzp. 2. Zamawiający przewiduje możliwość dokonania badania i oceny ofert, a 
następnie dokonania kwalifikacji podmiotowej Wykonawcy, którego oferta została najwyżej 
oceniona, w zakresie braku podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków udziału w 
postępowaniu. 3. Każdy Wykonawca może złożyć tylko jedną ofertę. 4. Oferta powinna być 
sporządzona w języku polskim, z zachowaniem postaci elektronicznej i podpisana 
kwalifikowanym podpisem elektronicznym wystawionym przez dostawcę kwalifikowanej usługi 
zaufania, będącego podmiotem świadczącym usługi certyfikacyjne - podpis elektroniczny, 
spełniające wymogi bezpieczeństwa określone w ustawie. Podmioty takie są wpisane do 
rejestru Ministra ds. informatyzacji prowadzonego przez Narodowe Centrum Certyfikacji. Lista 
podmiotów udostępniających usługę kwalifikowanego podpisu elektronicznego dostępna jest 
na stronie  5. Ofertę (wraz z wszystkimi załącznikami stanowiącymi jej integralną www.nccert.pl
część) należy przesłać za pośrednictwem Platformy Przetargowej znajdującej się pod link: 

 6. Oferta musi być https://mpo-krakow.logintrade.net/reg,info,wymaganiatechniczne.html
podpisana kwalifikowanym podpisem elektronicznym przez osoby upoważnione do 
reprezentowania Wykonawcy w przedmiotowym postępowaniu. Reprezentacja, o której mowa 
w zdaniu poprzednim musi wynikać z odpisu lub informacji z Krajowego Rejestru Sądowego 

http://www.nccert.pl
https://mpo-krakow.logintrade.net/reg,info,wymaganiatechniczne.html


281272-2024 Page 3/10

5.1.

lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej oraz pełnomocnictwa 
załączonego do oferty. 7. Do oferty Wykonawca zobowiązany jest dołączyć: - Jednolity 
Europejski Dokument Zamówienia („JEDZ”), o którym mowa w pkt. 9 SWZ; - wypełniony i 
podpisany formularz oferty – zał. nr 3 do SWZ; - oświadczenia, o których mowa w pkt.9 b) tiret 
1 oraz tirt 2 SWZ; - wypełniony formularz kalkulacji ceny oferty – wg zał. nr 7 do SWZ, - dowód 
wniesienia wadium, - oświadczenie, o którym mowa w art. 117 ust. 4 ustawy Pzp (jeżeli 
dotyczy), - pełnomocnictwo dla osoby podpisującej ofertę jeżeli upoważnienie to nie wynika z 
dokumentów rejestrowych Wykonawcy (jeżeli dotyczy). 8. Wymagania dotyczące 
wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielnie zamówienia: - Zamawiający określa 
szczególny, obiektywnie uzasadniony, sposobów spełniania przez wykonawców wspólnie 
ubiegających się o udzielenie zamówienia warunków udziału w postępowaniu. Warunek 
dotyczący zdolności technicznej lub zawodowej, o której mowa w pkt 8 d) SWZ musi spełniać 
jeden z członków konsorcjum samodzielnie. Warunek ten nie podlega łączeniu. - Warunek 
dotyczący uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o 
którym mowa w art. 112 ust. 2 pkt 2 ustawy Pzp, jest spełniony, jeżeli co najmniej jeden z 
wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia posiada uprawnienia do 
prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej i zrealizuje dostawy, do 
których realizacji te uprawnienia są wymagane. - W odniesieniu do warunków dotyczących 
wykształcenia, kwalifikacji zawodowych lub doświadczenia Wykonawcy wspólnie ubiegający 
się o udzielenie zamówienia mogą polegać na zdolnościach tych wykonawców, którzy 
wykonają roboty budowlane lub usługi, do realizacji których te zdolności są wymagane (nie 
dotyczy). - W przypadku, o którym mowa w art. 117 ust. 2 i 3 ustawy Pzp, wykonawcy 
wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia dołączają do oferty oświadczenie, z którego 
wynika, które dostawy wykonają poszczególni wykonawcy. Powyższe dotyczy także 
wykonawców prowadzących działalność w formie spółki cywilnej. Z treści oświadczenia musi 
jednoznacznie wynikać, które czynności wchodzące w zakres przedmiotu zamówienia będą 
realizowane przez danego wykonawcę wspólnie ubiegającego się o zamówienia. Zamawiający 
nie uzna przedłożonego dokumentu w treści którego będą zawarte informacje ogólnikowe, 
nieprecyzyjne lub Wykonawca wskaże że dana czynność jest wykonywana wspólnie. - 
Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia ustanawiają pełnomocnika do 
reprezentowania ich w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo do reprezentowania w 
postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego. - Jeżeli Wykonawca 
powołuje się na doświadczenie w realizacji dostaw, wykonywanych wspólnie z innymi 
wykonawcami, wówczas w powyższym wykazie dostaw zobowiązany jest podać jedynie te 
dostawy w których wykonaniu Wykonawca ten bezpośrednio uczestniczył, a w przypadku 
świadczeń powtarzających się lub ciągłych, w których wykonywaniu bezpośrednio uczestniczył 
lub uczestniczy. 9. Wykonawca może w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w 
postępowaniu lub kryteriów selekcji, w stosownych sytuacjach oraz w odniesieniu do 
konkretnego zamówienia, lub jego części, polegać na zdolnościach technicznych lub 
zawodowych lub sytuacji finansowej lub ekonomicznej podmiotów udostępniających zasoby, 
niezależnie od charakteru prawnego łączących go z nimi stosunków prawnych. Szczegółowe 
informacje w powyższym zakresie zawiera pkt 8 SWZ.
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001



281272-2024 Page 4/10

5.1.3.

5.1.2.

5.1.2.

5.1.2.

5.1.1.

Tytuł: Dostawa oleju napędowego dla Miejskiego Przedsiębiorstwa Oczyszczania Sp. z o.o. w 
Krakowie w ilości 8 000 000 litrów
Opis: 1. Zakres przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest dostawa oleju 
napędowego (ON) w ilości 8 000 000 dm3 dla Stacji Paliw Miejskiego Przedsiębiorstwa 
Oczyszczania Sp. z o.o. zlokalizowanych przy ul. Nowohuckiej 1, ul. Jeżynowej 1 i ul. 
Krzemienieckiej 40 w Krakowie. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera zał. nr 1a 
do SWZ. 2. Miejsce realizacji przedmiotu zamówienia: Stacja Paliw Miejskiego 
Przedsiębiorstwa Oczyszczania Sp. z o.o. ul. Nowohucka 1 31-580 Kraków Stacja Paliw 
Miejskiego Przedsiębiorstwa Oczyszczania Sp. z o.o. ul. Jeżynowa 1 31-979 Kraków Stacja 
Paliw Miejskiego Przedsiębiorstwa Oczyszczania Sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 40 32-020 
Kraków 3. Termin wykonania przedmiotu zamówienia: sukcesywnie w okresie 12 miesięcy od 
daty podpisania umowy – z zastrzeżeniem postanowień zawartych w projekcie umowy 
stanowiącym zał. nr 2 do SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: TZ/TT/1/2024 - Dostawa oleju napędowego dla Miejskiego 
Przedsiębiorstwa Oczyszczania Sp. z o.o. w Krakowie w ilości 8 000 000 litrów

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09134100 Olej napędowy

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Nowohucka 1  
Miejscowość: Kraków
Kod pocztowy: 31 - 580
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Kraków (PL213)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Miejsce realizacji przedmiotu zamówienia nr 1 : Stacja Paliw 
Miejskiego Przedsiębiorstwa Oczyszczania Sp. z o.o. ul. Nowohucka 1 31-580 Kraków Stacja 
Paliw Miejskiego Przedsiębiorstwa Oczyszczania Sp. z o.o. ul. Jeżynowa 1 31-979 Kraków 
Stacja Paliw Miejskiego Przedsiębiorstwa Oczyszczania Sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 40 32-
020 Kraków

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Jeżynowa 1  
Miejscowość: Kraków
Kod pocztowy: 31-979
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Kraków (PL213)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Miejsce realizacji przedmiotu zamówienia nr 2 : Stacja Paliw 
Miejskiego Przedsiębiorstwa Oczyszczania Sp. z o.o. ul. Jeżynowa 1 31-979 Kraków

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Krzemieniecka 40  
Miejscowość: Kraków
Kod pocztowy: 32-020
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Kraków (PL213)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Miejsce realizacji przedmiotu zamówienia nr 3 : Stacja Paliw 
Miejskiego Przedsiębiorstwa Oczyszczania Sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 40 32-020 Kraków

Szacowany okres obowiązywania



281272-2024 Page 5/10

5.1.6.

Data początkowa: 16/04/2024
Okres obowiązywania: 12 Miesiące

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Informacje dodatkowe: 1. a) Wykonawca do oferty zobowiązany jest dołączyć oświadczenie o 
niepodleganiu wykluczeniu oraz spełnianiu warunków udziału w postępowaniu na formularzu 
jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia („JEDZ”), sporządzonym zgodnie ze 
wzorem standardowego formularza określonego w rozporządzeniu wykonawczym Komisji 
(UE) 2016/7 z dnia 5 stycznia 2016 r. ustanawiającym standardowy formularz jednolitego 
europejskiego dokumentu zamówienia (Dz. Urz. UE L 3 z 06.01.2016, str. 16). Zamawiający 
udostępni Wykonawcy JEDZ celem wypełnienia. b) Oświadczenie, o którym mowa w lit. a) 
stanowi dowód potwierdzający brak podstaw wykluczenia, spełnianie warunków udziału w 
postępowaniu, odpowiednio na dzień składania ofert, tymczasowo zastępujący wymagane 
przez Zamawiającego podmiotowe środki dowodowe. Ponadto Wykonawca zobowiązany jest 
przedłożyć wraz z ofertą oświadczenie, o niepodleganiu wykluczeniu z postępowania na 
podstawie: - art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w 
zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 
bezpieczeństwa narodowego (t.j. Dz. U. z 2023 poz. 1497 ze zm.), - art. 5k rozporządzenia 
Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających w 
związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 229 z 
31.7.2014, str. 1), dalej: rozporządzenie 833/2014, w brzmieniu nadanym rozporządzeniem 
Rady (UE) 2022/576 w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego 
środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie 
(Dz. Urz. UE nr L 111 z 8.4.2022, str. 1), którego wzór stanowi zał. nr 5 a) oraz 5 b) do SWZ. 
c) Wykonawca na potwierdzenie niepodlegania wykluczeniu z postępowania wypełnia JEDZ w 
części I, część II, część III. d) Wykonawca na potwierdzenie spełnienia warunków udziału 
Wykonawcy w postępowaniu wypełnia JEDZ w części IV JEDZ „Ogólne oświadczenie 
dotyczące wszystkich kryteriów kwalifikacji”. e) W przypadku wspólnego ubiegania się o 
zamówienie przez wykonawców, oświadczenie, o którym mowa w lit. a) składa każdy z 
wykonawców. Oświadczenia te potwierdzają brak podstaw wykluczenia oraz spełnianie 
warunków udziału w postępowaniu w zakresie, w jakim każdy z wykonawców wykazuje 
spełnianie warunków udziału w postępowaniu. f) Wykonawca, w przypadku polegania na 
zdolnościach lub sytuacji podmiotów udostępniających zasoby, przedstawia, wraz z 
oświadczeniem, o którym mowa w lit. a) także oświadczenie podmiotu udostępniającego 
zasoby, potwierdzające brak podstaw wykluczenia tego podmiotu oraz odpowiednio spełnianie 
warunków udziału w postępowaniu, w zakresie, w jakim Wykonawca powołuje się na jego 
zasoby. g) Wykonawca wypełnia JEDZ, tworząc dokument elektroniczny. Może korzystać z 
narzędzia ESPD dostępnego pod link:  lub innych dostępnych narzędzi https://espd.uzp.gov.pl/
lub oprogramowania, które umożliwiają wypełnienie JEDZ i utworzenie dokumentu 
elektronicznego. h) Instrukcja wypełniania JEDZ dostępna pod link https://www.uzp.gov.pl
/baza-wiedzy/prawo-zamowien-publicznych-regulacje/prawo-krajowe/jednolity-europejski-

 2. Zamawiający przed wyborem najkorzystniejszej oferty wezwie dokument-zamowienia
Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona do złożenia w wyznaczonym terminie 
nie krótszym niż 10 dni aktualnych na dzień złożenia podmiotowych środków dowodowych 
potwierdzających, iż Wykonawca nie podlega wykluczeniu z postępowania na podstawie 
przesłanek wskazanych w pkt. 7 SWZ, w postaci: - informacji z Krajowego Rejestru Karnego w 
zakresie: * art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp, * art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy PZP, dotyczącej 
orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne tytułem środka karnego, 
sporządzonej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem; - oświadczenia Wykonawcy, w 

https://espd.uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/baza-wiedzy/prawo-zamowien-publicznych-regulacje/prawo-krajowe/jednolity-europejski-dokument-zamowienia
https://www.uzp.gov.pl/baza-wiedzy/prawo-zamowien-publicznych-regulacje/prawo-krajowe/jednolity-europejski-dokument-zamowienia
https://www.uzp.gov.pl/baza-wiedzy/prawo-zamowien-publicznych-regulacje/prawo-krajowe/jednolity-europejski-dokument-zamowienia


281272-2024 Page 6/10

zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp, o braku przynależności do tej samej grupy 
kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i 
konsumentów (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1689 ze zm.), z innym Wykonawcą, który złożył 
odrębną ofertę, ofertę częściową, albo oświadczenia o przynależności do tej samej grupy 
kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjami potwierdzającymi przygotowanie oferty, 
oferty częściowej niezależnie od innego Wykonawcy należącego do tej samej grupy 
kapitałowej. Zamawiający zaleca sporządzenie oświadczenia zgodnie ze wzorem 
stanowiącym zał. nr 6 a) do SWZ. - zaświadczenia właściwego naczelnika urzędu skarbowego 
potwierdzającego, że Wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków i opłat, w zakresie art. 
109 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp, wystawionego nie wcześniej niż 3 miesiące przed jego 
złożeniem, a w przypadku zalegania z opłacaniem podatków lub opłat wraz z zaświadczeniem 
Zamawiający żąda złożenia dokumentów potwierdzających, że odpowiednio przed upływem 
terminu składania ofert Wykonawca dokonał płatności należnych podatków lub opłat wraz z 
odsetkami lub grzywnami lub zawarł wiążące porozumienie w sprawie spłat tych należności; - 
zaświadczenia albo innego dokumentu właściwej terenowej jednostki organizacyjnej Zakładu 
Ubezpieczeń Społecznych lub właściwego oddziału regionalnego lub właściwej placówki 
terenowej Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzającego, że Wykonawca 
nie zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenia społeczne i zdrowotne, w zakresie art. 109 
ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp, wystawionego nie wcześniej niż 3 miesiące przed jego złożeniem, a w 
przypadku zalegania z opłacaniem składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne wraz z 
zaświadczeniem albo innym dokumentem Zamawiający żąda złożenia dokumentów 
potwierdzających, że odpowiednio przed upływem terminu składania ofert Wykonawca 
dokonał płatności należnych składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne wraz z 
odsetkami lub grzywnami lub zawarł wiążące porozumienie w sprawie spłat tych należności; - 
odpisu lub informacji z Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o 
Działalności Gospodarczej, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt. 4 ustawy Pzp, sporządzonej nie 
wcześniej niż 3 miesiące przed złożeniem. - oświadczenia Wykonawcy o aktualności 
informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w pkt. 9 a) SWZ, w zakresie postaw 
wykluczenia z postępowania o których mowa w: * art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp, * art. 108 
ust. 1 pkt 4 ustawy, dotyczących orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne 
tytułem środka zapobiegawczego, * art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp, * art. 7 ust. 1 ustawy z 
dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 
wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (t.j. Dz. 
U. z 2023 poz. 1497 ze zm.), * art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 
2014 r. dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi 
sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 229 z 31.7.2014, str. 1), w brzmieniu nadanym 
rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 
dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi 
sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 111 z 8.4.2022, str. 1). * art. 109 ust. 1 pkt 1 ustawy, 
odnośnie do naruszenia obowiązków dotyczących płatności podatków i opłat lokalnych, o 
których mowa w ustawie z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. 
U. z 2023 r. poz. 70 ze zm.). * art. 109 ust 1 pkt 5 ustawy Pzp, * art. 109 ust 1 pkt 7 ustawy 
Pzp. Zamawiający zaleca sporządzenie oświadczenia zgodnie ze wzorem stanowiącym zał. nr 
6 b) do SWZ. 3. Zamawiający przed wyborem najkorzystniejszej oferty wezwie Wykonawcę, 
którego oferta została najwyżej oceniona do złożenia w wyznaczonym terminie nie krótszym 
niż 10 dni aktualnych na dzień złożenia podmiotowych środków dowodowych 
potwierdzających, iż Wykonawca spełnia warunki uczestnictwa, o których mowa w 8 SWZ, w 
postaci: - koncesję na prowadzenie działalności w zakresie obrotu paliwami, o której mowa w 
pkt. 8 b) SWZ, - dokumentu potwierdzającego, że Wykonawca jest ubezpieczony od 
odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem 



281272-2024 Page 7/10

5.1.12.

5.1.10.

zamówienia z sumą gwarancyjną, o której mowa w pkt. 8 c) SWZ; - wykazu dostaw 
wykonanych, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych również 
wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - 
w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na 
rzecz których dostawy zostały wykonane lub są wykonywane, oraz załączeniem dowodów 
określających, czy te dostawy zostały wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym 
dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, 
na rzecz którego dostawy zostały wykonane, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub 
ciągłych są wykonywane, a jeżeli Wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w 
stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie wykonawcy; w przypadku świadczeń 
powtarzających się lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty 
potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wystawione w okresie ostatnich 3 
miesięcy. Zamawiający zaleca sporządzenie wykazu zgodnie ze wzorem stanowiącym zał. nr 
4 do SWZ. Jeżeli Wykonawca powołuje się na doświadczenie w realizacji dostaw, 
wykonywanych wspólnie z innymi wykonawcami, wówczas w powyższym wykazie dostawa 
zobowiązany jest podać jedynie te dostawy, w których wykonaniu Wykonawca ten 
bezpośrednio uczestniczył, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych, w 
których wykonywaniu bezpośrednio uczestniczył lub uczestniczy.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Zamawiający udzieli zamówienia Wykonawcy, którego oferta będzie odpowiadać 
wszystkim wymaganiom zawartym w ustawie Pzp, SWZ i zostanie oceniona jako 
najkorzystniejsza w oparciu o podane kryterium: Cena - 100 pkt. C=C_min/C_b *100pkt gdzie: 
C – ilość punktów w kryterium cena oferty brutto Cmin – najniższa cena oferty brutto ze 
wszystkich ofert niepodlegających odrzuceniu Cb – cena oferty brutto badanej oferty 
niepodlegających odrzuceniu Wykonawca który zaproponuje najniższą cenę spośród ofert 
spełniających wymagania, otrzyma 100 pkt. natomiast pozostali wykonawcy – odpowiednio 
mniej punktów. Jeżeli zostały złożone oferty o takiej samej cenie lub koszcie, Zamawiający 
wzywa Wykonawców, którzy złożyli te oferty, do złożenia w terminie określonym przez 
Zamawiającego ofert dodatkowych.
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: Zamawiający udzieli 
zamówienia Wykonawcy, którego oferta będzie odpowiadać wszystkim wymaganiom 
zawartym w ustawie Pzp, SWZ i zostanie oceniona jako najkorzystniejsza w oparciu o podane 
kryterium: Cena - 100 pkt. C=C_min/C_b *100pkt gdzie: C – ilość punktów w kryterium cena 
oferty brutto Cmin – najniższa cena oferty brutto ze wszystkich ofert niepodlegających 
odrzuceniu Cb – cena oferty brutto badanej oferty niepodlegających odrzuceniu Wykonawca 
który zaproponuje najniższą cenę spośród ofert spełniających wymagania, otrzyma 100 pkt. 
natomiast pozostali wykonawcy – odpowiednio mniej punktów. Jeżeli zostały złożone oferty o 
takiej samej cenie lub koszcie, Zamawiający wzywa Wykonawców, którzy złożyli te oferty, do 
złożenia w terminie określonym przez Zamawiającego ofert dodatkowych.

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: 1. Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy jeżeli 
ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku 
naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp. 2. Środki ochrony prawnej wobec 
ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia oraz dokumentów 
zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 
15 ustawy Pzp, oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców. 3. Odwołanie wnosi się 



281272-2024 Page 8/10

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

w terminie 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej 
podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków 
komunikacji elektronicznej. 4. Szczegółowe informacje dotyczące przysługujących Wykonawcy 
środków ochrony prawnej zawiera Dział IX ustawy Pzp.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Miejskie Przedsiębiorstwo Oczyszczania Spółka z o.o.
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 39 964 240,00 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: Orlen Paliwa Sp. z o.o.
Oferta:
Identyfikator oferty: Oferta Orlen Paliwa Sp. z o.o.
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość wyniku: 39 964 240,00 PLN
Oferta została sklasyfikowana
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: TZ/TT/1/2024
Data wyboru zwycięzcy: 03/04/2024
Data zawarcia umowy: 16/04/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

Informacje statystyczne:
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 2
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 2
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez mikro-, małych lub średnich 
oferentów
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez oferentów z siedzibą w 
państwach Europejskiego Obszaru Gospodarczego innych niż państwo nabywcy
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0



281272-2024 Page 9/10

8.1.

8.1.

8.1.

Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez oferentów z siedzibą w 
państwach spoza Europejskiego Obszaru Gospodarczego
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0
Zakres ofert: 
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 39 964 240,00 PLN
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 40 224 000,00 PLN

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Miejskie Przedsiębiorstwo Oczyszczania Spółka z o.o.
Numer rejestracyjny: 0000189262
Departament: Dział Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Nowohucka 1  
Miejscowość: Kraków
Kod pocztowy: 31-580
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Kraków (PL213)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Beata Wolnik
E-mail: beata.wolnik@mpo.krakow.pl
Telefon: +48126462330
Faks: +48126462350
Adres strony internetowej: https://mpo.krakow.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://mpo-krakow.logintrade.net.
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48224587801
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Orlen Paliwa Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 8141019514
Adres pocztowy: Widełka 869  
Miejscowość: Widełka
Kod pocztowy: 36-145

mailto:beata.wolnik@mpo.krakow.pl
https://mpo.krakow.pl
https://mpo-krakow.logintrade.net
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl


281272-2024 Page 10/10

11.2.

11.1.

Podpodział krajowy (NUTS): Rzeszowski (PL823)
Kraj: Polska
E-mail: tomasz.aurzecki@orlen.pl
Telefon: +48242566019
Role tej organizacji: 
OferentLider grupy
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 4e44eb15-948a-47bb-b8fb-14acae2b2c47 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 10/05/2024 12:09:26 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 281272-2024
Numer wydania Dz.U. S: 92/2024
Data publikacji: 13/05/2024

mailto:tomasz.aurzecki@orlen.pl

